
Olina M. (olinamas) ID 139368 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 19:40

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 ,děkuji,že jste si udělali čas a podívali jste se do mého albíčka.

 Prodávám oblečení po své dceři Helence a synovi Mílovi,své oblečení,které mi už není nebo je naopak velké,snažím se je co
nejlépe a nejpřesněji popsat.U nových věcí na to upozorním.

 Před odesláním věcičky ještě jednou vyperu a pokud se stane,že jsem nějaký flíček přehlédla,napište a vyřešíme to spolu.Po
odeslání nabídky čekám 5 dní na váš e-mail,poté pošlu upomínku a pokud nebudete reagovat,obchůdek ruším a píši
odpovídající hodnocení.

 Preferuji platbu předem na účet,na dobírku po špatné zkušenosti neposílám,bankovní spojení je 0802122093/0800,jako
variabilní symbol uvedte své ID na Mimibazaru a nebo do zprávy pro příjemce napište svojé jméno..

 Pokud máte zájem o rezervaci,dejte mi prosím vědět,ráda vám vyhovím.Budu vám věc v rezervaci držet 5 dní,pokud se do té
doby neozvete,tak se připomenu mailem a pokud nebude stále reagovat,rezervaci ruším a píši odpovídající hodnocení.

 Poštovné se snažím požadovat co nejnižší,jen u větších a nebo těžších balíků by bylo po domluvě s kupujícím o trošku vyšší.

 Pokud potřebujete posečkat s platbou(než přijde mateřská nebo výplata) není to žádný problém,ale dejte mi o tom prosím
vědět.

 Po připsání peněz na můj účet,okamžitě balíček odesílám.

 Hodnocení se snažím psát co nejdříve po připsání peněz na účet a vás bych chtěla poprosit o napsání hodnocení po obdržení
balíčku.

 Přeju vám hezké prohlížení a nakupování a děkuji za váš zájem.Olina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

